令和7年5月19日 鹿児島市スポーツ課

鹿児島市観光交流局スポーツ課で実施する磯海水浴場管理及び監視業務委託契約に係る制限付き一般競争入札に参加しようとする方は、下記により資格審査願等を受付けますので、受付期間内に提出してください。

記

### 1 資格審査願等の受付期間

令和7年5月19日(月)から同月28日(水)まで(土曜日及び日曜日を除く。) 受付時間

午前8時30分から午後5時15分まで(正午から午後1時までの時間を除く。)

## 2 資格審査願等の提出方法

次に掲げる書類をA4判ファイルに番号順に(B5判の用紙もその大きさのまま)とじ、 表紙及び背表紙に法人名を記入し、令和7年5月28日(水)午後5時15分までに提出す ること。(期限厳守。期限後は受理しません。)

なお、審査願書は、提出日現在の内容を記入し、押印部分については、実印を使用すること。

また、証明書類は、発行官公署において定めた様式によるものとし、印鑑証明書は原本を、 納税証明書は原本又は複写機による写しを提出すること。

#### (1) 提出書類

ア 磯海水浴場管理及び監視業務委託契約制限付き一般競争入札参加資格審査願(様式あり)

## イ 印鑑証明書

ウ 鹿児島市発行の市税に滞納がないことの証明書(徴収猶予の適用を受けている場合は、 徴収猶予の適用を証する書類。写し可)

ただし、鹿児島市内に主たる営業所がない場合等で、鹿児島市に納税義務がない場合は、本社所在地発行の「市区町村税」納税証明書とする(徴収猶予の適用を受けている場合は、徴収猶予の適用を証する書類。写し可)。

エ 業務委託経歴書(令和4年度以降に受注した海水浴場若しくはプール施設の監視業務

又は警備業務(常駐)の委託業務経歴書。特に、国若しくは地方公共団体又はこれらに 準ずる公共的団体との契約については漏れなく記入し、うち1件については契約書の写 しを添付すること。)

(2) 提出部数

各1部

(3) 提出先及び問い合わせ先

鹿児島市観光交流局スポーツ課(みなと大通り別館5階)

電話 099-803-9622

(4) 資格審査願等の提出方法

資格審査願等の内容を説明できる方が、直接ご持参ください。

3 有資格者決定通知

資格審査願等の受付期間終了後、令和7年6月2日(月)までに通知します。

4 資格の有効期間

鹿児島市観光交流局スポーツ課で実施する磯海水浴場管理及び監視業務委託契約に係る制限付き一般競争入札に参加する資格としてのみ有効です。

# 業務委託契約に係る事務日程計画

業務名	磯海水浴場管理及び監視業務	
	期日	処理内容
1	5月19日(月)	制限付き一般競争入札参加資格の公告
2	5月28日(水)	入札参加資格審査願の締切
3	6月2日(月)	資格審査及び入札参加決定通知
4	6月5日(木)	入札(13:30から)
5	6月9日(月)	契約締結

<sup>※</sup>令和7年度磯海水浴場開設期間 令和7年7月10日から8月31日(53日間)